

**PASIŪLYMAS DĖL MAŽOS VERTĖS PIRKIMO „SAVIVALDYBĖS GYVENAMŲJŲ
PATALPŲ REMONTO DARBAI NEVĖŽIO G. 40B-70 IR NEMUNO G. 16-54
PANEVĖŽYJE“**

2023-11-16

(Data)

Panevėžys

(Pasiūlymo pateikimo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Avestris“
Tiekėjo registracijos/veiklos adresas /jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Ažuolų g. 32, Panevėžys
Už pasiūlymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė	Direktorius Dainius Ciranka
Telefono numeris	8 656 41621
Fakso numeris	
El. pašto adresas	dainius@avestris.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose.

Mes siūlome šiuos darbus:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Kaina be PVM, (Eur)	PVM ... proc. (Eur)	Kaina su PVM, (Eur)
1.	Savivaldybės gyvenamųjų patalpų remonto darbai Nevėžio g. 40B-70 ir Nemuno g.16-54 Panevėžyje	17414,30	3657,00	21071,30

Pastaba: kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;

Kaina su PVM dvidešimt vienas tūkstantis septyniasdešimt vienas euras 30 ct Eur (žodžiais)

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro tris tūkstančius šešis šimtus penkiasdešimt septynis eurus 00 ct Eur (žodžiais).

Kartu su pasiūlymu pateikti užpildytą 2 priedą Darbų aprašą.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui.

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių nemoka PVM ir kainą nurodo be PVM.

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija*:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą)

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Kvalifikacinių reikalavimų atitikties deklaracija	1
2.	Nacionalinio saugumo reikalavimų atitikties deklaracija	1

Vykdam sutartį pasitelksiu šiuos ūkio subjektus, subteikėjus (jei planuojama pasitelkti) :

Ūkio subjektai (įskaitant kvazisubteikėjus - fiziniai asmenys, kuriuos ketinama įdarbinti pirkimo laimėjimo atveju), kurių **pajėgumais tiekėjas remiasi**, kad atitiktų keliamus kvalifikacijos reikalavimus:

Pavadinimas	Kodas, adresas	Perduodama veikla	Perduodamos veiklos dalis nuo visos pirkimo sutarties (Eur arba %)	Kvalifikacinio reikalavimo Nr.

Subteikėjams / subteikėjams / subrangovams, **kurių pajėgumais nesiremiama**, numatomos perduoti veiklos (privaloma nurodyti) ir šių ūkio subjektų pavadinimai (jei žinomi):

Pavadinimas (jei žinoma)	Kodas, adresas	Perduodama veikla	Perduodamos veiklos dalis nuo visos pirkimo sutarties (Eur arba %)

Pasiūlymas galioja iki 2023-12-15

Direktorius Dainius Ciranka

(Rangovo ar įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė, parašas)

2 priedas

DARBŲ APRAŠAS

Eil.Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai Nevėžio g.40B-70	Mato vnt	Kiekis	Kaina be PVM
	70-1 ir 70-5 patalpa (koridorius)			
1	Skambučio keitimas, kai mygtukas tvirtinamas prie staktos apvado	100vnt	0,01	38,00
2	Sienų medinės apdailos išardymas	m2	13,0	26,00
3	Medinių grindjuosčių nuardymas	100m	0,07	7,00
4	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,041	49,20
5	Anksčiau dažytų lubų labai geras dažymas emulsiniais dažais, glaistant	m2	4,1	90,20
6	Laminuotų grindlenčių danga su paklotu ir grindjuostėmis	100m2	0,041	131,20
7	Sienų atskirų vietų tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	1,0	40,00
8	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,1875	22,50
9	Anksčiau dažytų sienų labai geras dažymas pigmentuotais emulsiniais dažais, glaistant	m2	18,75	393,75
10	Dūmų detektoriaus įrengimas	vnt.	1,0	15,00
11	Šviestuvų keitimas	vnt.	1,0	50,00
12	Apšvietimo instaliacijos prietaisų keitimas, kai instaliacija paslėptoji (jungikliai)	vnt.	2,0	32,00
13	Nenaudojamų baldų išnešimas iš patalpų, šiukšlių išvežimas, sąvartyno mokestis	t	1,2	240,00
	70-2 patalpa (san.mazgas)			
1	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	1,3	5,20
2	Klozeto indo su prijungtu nuplovimo bakeliu ir sifonu keitimas	vnt	1,0	180,00
3	Praustuvų keitimas praustuvais be vandens maišytuvų, tvirtinamų prie sienų	vnt.	1,0	120,00
4	Maišytuvų su dušo įranga keitimas	vnt	1,0	140,00
5	Vonių keitimas plieninėmis voniomis	vnt.	1,0	420,00
6	Keraminių plytelių dangos pakeitimas, išardant, išlyginant pagrindą ir įrengiant hidroizoliaciją	m2	2,89	208,08
7	Medinių durų keitimas naujomis	m2	1,4	252,00
8	Vagų iškirtimas vidaus vamzdinams (maišytuvo)	m	2,0	10,00
9	Vagų užtaisymas (tinkavimas)	100 m	0,02	10,00
10	Vandens stovų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, įrengiant metalinį karkasą, užtaisant ir glaistant siūles	100m2	0,02	100,00
11	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,083	9,96

12	Anksčiau dažytų sienų labai geras dažymas pigmentuotais emulsiniais dažais, glaistant	m2	8,3	174,30
13	Sienų aptaisymas raštuotomis glazūruotomis plytelėmis klijuojant	m2	8,8	404,80
14	Sienų, grindų sandūrų izoliavimas hidroizoliacine juosta	100m	0,1	50,00
15	Teptinės hidroizoliacijos įrengimas sienoms	m2	6,0	60,00
16	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,0289	3,47
17	Anksčiau dažytų lubų labai geras dažymas emulsiniais dažais, glaistant	m2	2,89	60,69
18	Šviestuvų keitimas	vnt.	1,0	50,00
19	Rankšluosčių džiovintuvo dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	1,0	40,00
20	Ventiliacijos grotelių pakeitimas	vnt	1,0	15,00
70-4 patalpa (kambarys)				
1	Medinių durų keitimas naujomis	m2	1,6	288,00
2	Medinių grindjuosčių nuardymas	100m	0,155	31,00
3	Esamų grindų ardymas	m2	17,3	51,90
4	Laminuotų grindlėnčių danga su paklotu ir grindjuostėmis	100m2	0,173	553,60
5	Durų atmušų montavimas	vnt.	1,0	15,00
6	Lango ir balkono durų vidaus angokraščių aptaisymas, tinkuojant	100m	0,1	120,00
7	Senų tapetų nuplėšimas	100m2	0,38	114,00
8	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,38	45,60
9	Anksčiau dažytų sienų labai geras dažymas pigmentuotais emulsiniais dažais, glaistant	m2	38,0	798,00
10	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,173	20,76
11	Anksčiau dažytų lubų labai geras dažymas emulsiniais dažais, glaistant	m2	17,3	380,60
12	Anksčiau dažytų radiatorių, dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	2,0	50,00
13	Apšvietimo instaliacijos prietaisų keitimas, kai instaliacija paslėptoji (jungikliai)	vnt.	1,0	16,00
14	Apšvietimo instaliacijos prietaisų keitimas, kai instaliacija paslėptoji (kištukiniai lizdai)	vnt.	2,0	32,00
15	Šviestuvų keitimas	vnt.	1,0	50,00
70-3 patalpa (virtuvė)				
1	Senų tapetų nuplėšimas	100m2	0,1	30,00
2	Durų varčių išėmimas	vnt	1,0	30,00
3	Medinių grindjuosčių nuardymas	100m	0,1	20,00
4	Keraminių plytelių dangos atskirų vietų sienų remontas, keičiant plyteles, ir tarpų glaisto keitimas	m2	1,0	100,00
5	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,1865	22,38
6	Anksčiau dažytų sienų labai geras dažymas pigmentuotais emulsiniais dažais, glaistant	m2	18,65	391,65

7	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,0603	7,24
8	Anksčiau dažytų lubų labai geras dažymas emulsiniais dažais, glaistant	m2	6,03	132,66
9	Laminuotų grindlenčių danga su paklotu ir grindjuostėmis	100m2	0,0603	192,96
10	Anksčiau dažytų radiatorių, dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	2,0	50,00
11	Ventiliacijos grotelių pakeitimas	vnt	1,0	15,00
12	Šviestuvų keitimas	vnt.	1,0	50,00
13	Apšvietimo instaliacijos prietaisų keitimas, kai instaliacija paslėptoji (kištukiniai lizdai)	vnt.	2,0	32,00
14	Keturių degiklių dujinės viryklės demontavimas	vnt	1,0	30,00
15	Keturių degiklių dujinės viryklės įrengimas	vnt	1,0	320,00
16	Plautuvių su vandens maišytuvais su vieno skyriaus spintele įrengimas	vnt.	1,0	340,00

Eil.Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai Nemuno g.16-54	Mato vnt	Kiekis	Kaina be PVM
	54-1 patalpa (koridorius)			
1	Įėjimo durų angų užpildymo išardymas mūro sienose	100m2	0,0174	26,10
2	Šarvuotų buto durų įrengimas	vnt.	1,0	800,00
3	Vidaus angokraščių tinkavimas rankiniu būdu	100m2	0,01	12,00
4	Durų angokraščių paviršių dažymas dviem sluoksniais teptuku (iš laiptinės pusės)	100m2	0,01	25,00
5	Numerių ženklų pritvirtinimas prie durų	vnt	2,0	20,00
6	Skambučio montavimas, kai mygtukas tvirtinamas prie staktos apvado	100vnt	0,01	38,00
7	Šviestuvo keitimas	vnt.	1,0	50,00
8	Medinių grindjuosčių nuardymas	100m	0,028	5,60
9	Anksčiau dažytų sienų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	0,09	45,00
10	Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	0,0225	13,50
11	Sienų ir lubų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,1125	13,50
12	Anksčiau dažytų lubų labai geras dažymas emulsiniais dažais, glaistant	m2	2,25	49,50
13	Anksčiau dažytų sienų labai geras dažymas pigmentuotais emulsiniais dažais glaistant	m2	9,0	189,00
14	Laminuotų grindlenčių danga su paklotu ir grindjuostėmis	100m2	0,0225	76,50
15	Apšvietimo instaliacijos prietaisų keitimas, kai instaliacija paslėptoji (jungikliai)	vnt.	2,0	32,00
16	Apšvietimo instaliacijos prietaisų keitimas, kai instaliacija paslėptoji (kištukiniai lizdai)	vnt.	1,0	16,00
17	Priešgaisrinės signalizacijos dūmų jutiklio montavimas	vnt.	1,0	30,00

	54-2 patalpa (san.mazgas)			
1	Medinių durų keitimas naujomis	m2	1,4	252,00
2	Klozeto indo su prijungtu nuplovimo bakeliu ir sifonu keitimas	vnt	1,0	180,00
3	Pusvonės keitimas	vnt	1,0	240,00
4	Vandens maišytuvų keitimas vandens maišytuvais su dušo galvutėmis	vnt.	1,0	120,00
5	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	3,0	15,00
6	Keraminių plytelių dangos pakeitimas, išardant, išlyginant pagrindą ir įrengiant hidroizoliaciją	m2	1,78	128,16
7	Sienų, grindų sandūrų izoliavimas hidroizoliacine juosta	100m	0,1	50,00
8	Sienų atskirų tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	4,3	86,00
9	Teptinės hidroizoliacijos sienoms įrengimas	m2	7,7	61,60
10	Sienų aptaisymas glazūruotomis plytelėmis	m2	7,7	354,20
11	Sienų ir lubų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,061	7,32
12	Anksčiau dažytų vidaus sienų gerasis dažymas drėgmei atspariais su pigmentu emulsiniais dažais glaistant	m2	4,3	94,60
13	Anksčiau dažytų lubų labai geras dažymas drėgmei atspariais emulsiniais dažais, nuvalant senus dažus ir glaistant	m2	1,78	42,72
14	Ventiliacijos grotelių pakeitimas	vnt	1,0	15,00
15	Šviestuvų keitimas	vnt.	1,0	50,00
16	Vandentiekio vamzdyno atskirų vamzdžių atkarpų keitimas nuo skaitiklių	m	6,0	150,00
	54-3 patalpa (virtuvė)			
1	Langų keitimas varstomais plastiko langais, keičiant palanges	m2	4,63	555,60
2	Keičiamų langų vidaus angokraščių aptaisymas, tinkuojant	100m	0,09	108,00
3	Anksčiau dažytų lubų labai geras dažymas emulsiniais dažais, glaistant	m2	13,5	297,00
4	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	4,0	20,00
5	Sienų aptaisymas glazūruotomis plytelėmis	m2	4,0	184,00
6	Anksčiau dažytų sienų labai geras dažymas pigmentuotais emulsiniais dažais, glaistant	m2	27,0	567,00
7	Sienų ir lubų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,405	48,60
8	Ventiliacijos grotelių pakeitimas	vnt	1,0	15,00
9	Medinių durų keitimas naujomis	m2	1,4	252,00
10	Keturių degiklių dujinės viryklės demontavimas	vnt	1,0	30,00
11	Keturių degiklių dujinės viryklės įrengimas	vnt	1,0	320,00
12	Plautuvų su vandens maišytuvais su vieno skyriaus spintele įrengimas	vnt.	1,0	340,00
13	Anksčiau dažytų radiatorių, dujų vamzdžio dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	2,0	70,00
14	Medinių grindjuosčių nuardymas	100m	0,144	28,80
15	Laminuotų grindlėnčių danga su grindjuostėmis ir paklotu	100m2	0,135	432,00
16	Durų atmušų montavimas	vnt.	1,0	15,00

17	Šviestuvų keitimas	vnt.	2,0	100,00
18	Apšvietimo instaliacijos prietaisų keitimas, kai instaliacija paslėptoji (jungikliai)	vnt.	1,0	16,00
19	Apšvietimo instaliacijos prietaisų keitimas, kai instaliacija paslėptoji (kištukiniai lizdai)	vnt.	1,0	16,00
20	Statybinių šiukšlių išvežimas , sąvartyno mokestis	t	1,0	200,00
	54-4 patalpa (kambarys)			
1	Medinių durų keitimas naujomis	m2	1,4	252,00
2	Keičiamų langų vidaus angokraščių aptaisymas, tinkuojant	100m	0,09	108,00
3	Senų tapetų nuplėšimas	100m2	0,14	28,00
4	Medinių grindjuosčių nuardymas	100m	0,174	34,80
5	Anksčiau dažytų sienų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	0,39	117,00
6	Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	0,179	89,50
7	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,57	68,40
8	Anksčiau dažytų lubų labai geras dažymas emulsiniais dažais, glaistant	m2	17,9	393,80
9	Anksčiau dažytų sienų labai geras dažymas pigmentuotais emulsiniais dažais, glaistant	m2	39,0	819,00
10	Laminuotų grindlenčių danga su grindjuostėmis ir paklotu	100m2	0,179	572,80
11	Durų atmušų montavimas	vnt.	1,0	20,00
12	Šviestuvų keitimas	vnt.	2,0	100,00
13	Apšvietimo instaliacijos prietaisų keitimas, kai instaliacija paslėptoji (jungikliai)	vnt.	1,0	16,00
14	Apšvietimo instaliacijos prietaisų keitimas, kai instaliacija paslėptoji (kištukiniai lizdai)	vnt.	3,0	48,00
15	Ventiliacijos grotelių pakeitimas	vnt	1,0	15,00
16	Anksčiau dažytų radiatorių, vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	2,0	50,00